Kto go odprowadzi pod powyższy Numer,
p rzy ulicy Chłodnej i rogu W roniej, otrzym a na

grody Rsr. 2.

Dziś rano ciepła stopni 9. W czoraj w poładnie ciepła 19.
Dziś rano wysokość wody na W itle stóp 3 cali 4.
TEA TR ROZMAITOŚCI. Jutro, Dożywocie. Graziella.

W D rukarni Knrjera W araz:— Wolno drukować. W arszaw a d. 8 (20) Lipca 1852 r .— S tarszy Cenzor, Rad: D w:, L . T . Tripplin.